お取引先各位

2024 年 5 月吉日

柳 瀬 株 式 会 社

仕様変更商品のご案内

 拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立て

を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では性能向上のため、仕様変更をさせていただく事になりましたの

でお知らせ致します。

本件に際しましては、弊社の都合によりご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、

何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1. 対象商品

商品名：スパークディスク φ100mm 商品名：スパークディスク φ100mmお買得10枚パック

品番 粒度 JANコード 価格 品番 粒度 JANコード 価格

SPA3 A#40 4949130722016 \290(税抜) SPA3-10 A#40 4949130722115 \2,830(税抜)

SPA4 A#60 4949130722023 \290(税抜) SPA4-10 A#60 4949130722122 \2,830(税抜)

SPA5 A#80 4949130722030 \290(税抜) SPA5-10 A#80 4949130722139 \2,830(税抜)

SPA6 A#100 4949130722047 \290(税抜) SPA6-10 A#100 4949130722146 \2,830(税抜)

SPA7 A#120 4949130722054 \290(税抜) SPA7-10 A#120 4949130722153 \2,830(税抜)

SPA9 A#180 4949130722061 \290(税抜) SPA9-10 A#180 4949130722160 \2,830(税抜)

SPA10 A#240 4949130722078 \290(税抜) SPA10-10 A#240 4949130722177 \2,830(税抜)

SPA12 A#400 4949130722092 \290(税抜) SPA12-10 A#400 4949130722191 \2,830(税抜)

SPZ3 Z#40 4949130722214 ￥520(税抜) SPZ3-10 Z#40 4949130722313 \5,100(税抜)

SPZ4 Z#60 4949130722221 ￥520(税抜) SPZ4-10 Z#60 4949130722320 \5,100(税抜)

SPZ5 Z#80 4949130722238 ￥520(税抜) SPZ5-10 Z#80 4949130722337 \5,100(税抜)

2. 変更内容

ディスク穴径を 16mm から 15mm に変更します。

これによりブッシュを廃止いたします。

3. 変更時期

2024 年 7 月中旬頃からを予定しております。粒度によって前後致します。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡下さい。

以上